ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бурхунского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» апреля 2020 г.                                                                           № 13-пг
с.Бурхун
« О создании мобильной
оперативной группы »

   В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной безопасности населения и охраны территорий, населённых пунктов, организаций и учреждений всех форм собственности, Администрация Бурхунского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать на территории Бурхунского сельского поселения оперативную мобильную группу для патрулирования населенных пунктов Бурхунского сельского поселения.

2. Включить в состав оперативной мобильной группы следующих лиц:
     с.Бурхун:
    Бажанова Сергея Николаевича;
    Гришунин Михаил Валерьевич;
    Пнев Игорь Александрович.
     д.Паберега:
    Донцов Григорий Григорьевич;
    Журко Алексей Михайлович;
    Каплин Александр Николаевич.

     3.  Разработать и утвердить график и маршруты ежедневного патрулирования  мобильной оперативной группы в пожароопасный период 2020 года (Приложение №1).
    4. Мобильной оперативной группе осуществлять патрулирование населённых пунктов Бурхунского сельского поселения, согласно графику и маршруту, утвержденных настоящим Постановлением и докладывать специалисту администрации Бурхунского сельского поселения Снигура Т.С. по тел. (32-0-33)
   5. Назначить оперативным дежурным в период прохождения пожароопасного периода  специалиста по ГО ЧС и ПБ Снигура Т.С. ЕЖЕДНЕВНО докладывать в ЕДДС Тулунского района о происшествиях, либо об отсутствии пришествий.

6.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Бурхунского
сельского поселения                                                           В.А.Степанченко
Приложение №1
к  Постановлению администрации
Бурхунского сельского поселения
 от  «06» апреля 2020г. № 13-пг

График и маршрут
патрулирования территории Бурхунского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
члена
мобильной
группы
	Направление патрулирования
	[bookmark: _GoBack]Время
патрулирования

	1
	Бажанов Сергей Николаевич
	с.Бурхун – д.Александровка
	9 00  __ 16 00

	2
	Гришунин Михаил Валерьевич
	с.Бурхун – д.Александровка
	9 00  __ 1600

	3
	Пнёв Игорь Александрович
	с.Бурхун– д.Александровка
	9 00  __ 1600

	4
	Донцов Григорий Григорьевич
	д.Паберега
	9 00  __ 16 00

	5
	Каплин Александр Николаевич
	д.Паберега
	9 00  __ 1600

	6
	Журко Алексей Михайлович
	д.Паберега
	9 00  __ 1600

Время подачи информации специалисту  администрации Бурхунского сельского поселения Снигура Т.С. : 930  ;1700

  Время подачи оперативным дежурным информации в ЕДДС Тулунского района : 1000, 1730.